CMNV. 16 i ;

Proc. Nº Met dfa o

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /00 % 12021

Ementa: Solicita retirada de lixos e entulhos
descartados de forma irregular em diversas ruas
do bairro Country Club.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar a retirada de lixos e entulhos que se encontram nas Ruas:

e Luiz Carlos Brunello;

e Rua Antonio Bento Ferraze
e Rua Pedro Alves Pego.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região que reclamam da grande quantidade de lixos e entulhos descartados pela rua,

e temem pela proliferação do mosquito “Aedes Aegipty” e animais peçonhentos.
é Valinhos, aos 13 de maio de 2021.

deu: Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 2 .

Na | al

+"

PR Ne Més P, /
Ete ( >

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Fotos anexas.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br